関係機関 各位

「大学コンソーシアム沖縄公開講座：がんと共に

生きる人々を支えるケア」延期について

 この度、7 月 21 日(土)に予定しておりました「大学コンソーシアム沖縄公開講座～がん

と共に生きる人々を支えるケア～」ですが、台風 10 号の沖縄本当接近に伴いまして、や

むなく延期とさせていただくことになりましたのでお知らせ致します。

 大変ご迷惑をお掛けして申し訳ございませんが、ご理解、ご了承の程、宜しくお願い申

し上げます。

 また、代替日は下記の通りです。是非ご参加頂けますよう、心よりお待ちしておりま

す。

記

【延期に伴う開催予定日】

日時：平成 30 年 7 月 28 日(土) 14：00～15：00(60 分)

場所：沖縄県立看護大学 2F 視聴覚室

以上

                                〈お問い合わせ先〉

沖縄県立看護大学 総務課 新垣、當間

〒902-0076 沖縄県那覇市与儀 1-24-1

TEL・FAX：098-833-8800 833-5133